1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от « 21 » мая  2020 года № 38.
О принятии безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со ст.14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 1-комнатную квартиру, назначение: жилое, общая площадь 27,6 кв.м, этаж 4, расположенную по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, гп. Кузнечное, ул. Гагарина, д.3, кв.26.

2. Администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в установленном порядке оформить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать Решение на официальном сайте муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Балабушкина Е.П.).

Глава муниципального образования                                                    А.Ю. Авилов
исп. Давыдова Е.В.
Разослано: дело -1, Давыдова Е.В. -1, УГЗМИ-2